Slmao Dl..
tllíã

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

rriDrcAÇAo N' 18/2021

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

\riana Meneses, Prcfcito Municipal, solicitando o calçamento a paralelepípedo iniciando

'lô.,1- o -^^:.1^-^3^,1^ Íl3al ^rá ^ ^^-,3-^-.^^,l^ l^ -^r^ ^--.-^l l^ rt^-.^^J^ ê^t^L-^arl a liai iiúúúaa§aú úc paa a- acaiaiõi üü i_üiiiaüii Jaiiiiiia.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Cânrara Nlunicipal de Simão Dias - S8,28 de fevereiro de 2O23.

úÂs- Jo^-
orgevà I Silva Santana

Vereadorfuie Çr/--r-747,^

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÁO DIAS.SE

APROVADO

Pa23

R@ Pi cri,.i.Íít ','.rü.., S?i-C.'.t, *Ciii :i.330-0tc - Si,ú. Di., - SI- Tüi. ;i - .;íi i-:?:7- Ci]i..i 12.?ii. iÍ;-1,,ín0t-i: